МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2019 г . 4 4 - Пот г  №

О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания
Республики Марий Эл "О комитетах Государственного Собрания

Республики Марий Эл седьмого созыва”

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Внести в пункт 2 Постановления Государственного Собрания

Республики Марий Эл от 2 октября 2019 года № 13-П "О комитетах
Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва" (портал
"Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 2 октября 2019 г.,
№ 02102019030080) следующие изменения:

а) вывести из состава Комитета Г осударственного Собрания
Республики Марий Эл по законодательству Мартынова Сергея
Александровича;

б) ввести в состав Комитета Г осударственного Собрания Республики
Марий Эл по законодательству депутата Государственного Собрания
Республики Марий Эл Хабибуллина Мунира Файзрахмановича;

в) изложить состав Комитета Г осударственного Собрания Республики
Марий Эл по законодательству в следующей редакции:

"Комитет Г осударственного Собрания Республики Марий Эл
по законодательству

1) Павлов Александр Варсонофьевич -  председатель
2) Пейсахович Григорий Ефимович -  заместитель председателя
3) Козлова Наталья Николаевна -  секретарь
4) Бочкарев Василий Михайлович
5) Заболотских Андрей Владимирович

2

6) Мирбадалев Антон Алексеевич
7) Севастьянов Виктор Викторович
8) Туманов Александр Сергеевич
9) Хабибуллин Мунир Файзрахманович".
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Г осударственного Собра

Республики Марий ЭН А.В.Смирнов